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Link do produktu: https://wentsklep.pl/klimatyzator-scienny-haier-flexis-matt-black-2-6-kw-komplet-jednostka-wewnetrzna-

Opis produktu

multi-split-p-573.html

Klimatyzator Scienny
Haier FLEXIS Matt
Black 2,6 kW-
komplet, jednostka
wewnetrzna Multi
Split

Cena brutto 4 575,60 zt
Cena netto 3 720,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysytki 3 dni
Producent Haier

Haier Flexis klimatyzator Scienny

Klimatyzatory serii FLEXIS to urzadzenia dziatajgce na przyjaznym dla srodowiska czynniku chtodniczym R32, ktére tgczg w
sobie prosty i estetyczny design (matowe wykonczenie) z zaawansowang technologig. Urzadzenia w standardzie

posiadaja Czujnik Eco, ktéry jest odpowiedzialny za oszczednos¢ energii, czujnik bada obecnos¢ cztowieka w dwéch
obszarach na zasiegu 8 metréw; pozwala to na dystrybucje nawiewu w pozadane miejsce w pomieszczeniu. Dodatkowo
klimatyzatory FLEXIS posiadajg sterowanie Wi-Fi w standardzie, ktére moze odbywac sie za pomocga smartfona lub tabletu
potgczonego z internetem. Dzieki kompaktowej budowie, poziom hatasu urzgdzenia moze by¢ obnizony nawet do 16dB.

Wydajnos¢ cht.- nom. [Btu/hl]

Wydajnos¢ cht.- nom. [kW]

Wydajnos¢ grz.- nom. [Btu/h]

Wydajnos¢ grz.- nom. [kW]

Zasilanie f/V/Hz

Poziom ci$. akustycznego [dB(A)]

Czynnik chtodniczy

Jednostka wew. (szer.x gteb.x wys.) [mm]
Waga jednostki wew. [kg]

Czujnik ECO

Bardzo cichy

Sterowanie Wi-Fi

Karta On/Off

Przeptyw powietrza 3D

Inteligentne odszranianie

2-drogowa konstrukcja przewodéw rurowych
Kompaktowa ptyta montazowa

Powiekszona przestrzen na przewody rurowe
Zdejmowalna pokrywa

8870

2,6

10920

3,2
1/230/50
16/25/32/38
R32
866/196/301
9,5

X

16 dB(A)
standard
opcja
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wygenerowano w programie shopGold


https://wentsklep.pl/klimatyzator-scienny-haier-flexis-matt-black-2-6-kw-komplet-jednostka-wewnetrzna-multi-split-p-573.html
https://wentsklep.pl/klimatyzator-scienny-haier-flexis-matt-black-2-6-kw-komplet-jednostka-wewnetrzna-multi-split-p-573.html

&#157;katwy zatrzask wspornika X

&#157;katwa i szybka naprawa silnika X
&#157;Latwy montaz X
Filtr 3M opcja
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